
Kymmenedalen - Kymenlaakso
Eija Ylinen-Virtanen Neuvoton, Fredrikshamn / 

Hamina

Heta Kananen Kotka

Irma Laukkanen Kotka www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/teokset/728

Vuokko Salmenkivi Kotka Vuokko Salmenkivi Art FB ja Instagram, 

http://kuvitellenko.blogspot.com/

Katarina Ögård / Studio-k Kotka www.kataogard.com

Östra Nyland - Itä-Uusimaa
Linda Varoma / Wärkstan Lovisa / Loviisa www.lindavaroma.com

Tero Maksimainen / Lovisa Konstverkstad, 

Loviisan Taideverstas

Lovisa / Loviisa www.loviisantaideverstas.fi

Jutta Mäenpää / Lovisa Konstverkstad, 

Loviisan Taideverstas

Lovisa / Loviisa

Kaija Ilomäki / Lovisa Konstverkstad, 

Loviisan Taideverstas

Lovisa / Loviisa

Marja-Liisa Aalto-Annala / Loviisan Yritystalo Lovisa / Loviisa https://aaltoannala.com/

Heini Lehväslaiho / Galleria Solis Forsby såg / Koskenkylän 

saha

https://heinilehvaslaiho.smugmug.com

Elina Mieskolainen / Spin a yarn Forsby såg / Koskenkylän 

saha

www.spinayarnfin.fi

Liisa Kallio / Postbacken Illby www.postbacken.fi

Aino Ulmanen Myrskylä, Kankkila https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/aino-kyllikki-

ulmanen

Terttu Schroderus-Gustafsson / Galleria 

ArtMarina

Storpellinge https://artmarinablog.wordpress.com/

Jan Henriksson / Galleria ArtMarina Storpellinge www.pienveistokset.fi

Gun Tallqvist / Artborg 35 Sibbo / Sipoo

Annika Brandt / Artborg 35 Sibbo / Sipoo

Pike Kokkonen / Artborg 35 Sibbo / Sipoo www.pikeart.com

Tuula Aalto / Artborg 35 Sibbo / Sipoo https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/tuula-

aalto
Ritva Sirjala / Artborg 35 Sibbo / Sipoo

Claudia Valdes Salmeron / Artborg 35 Sibbo / Sipoo

Tero Annanolli / Artborg 35 Sibbo / Sipoo www.annanolli.com

Päijänne Tavastland - Päijät-Häme
Virpi Kanto & Tapani Kokko Mallusjoki, Orimattila www.virpikanto.fi

Jari Vesterinen & Aba Luostarinen / Lasi- ja 

keramiikkakeskus Kuu

Mallusjoki, Orimattila www.ckuu.fi

Harri Karttunen Mallusjoki, Orimattila www.runojalka.blogspot.com

Tytti Götsch, Studio Sypressi Mallusjoki, Orimattila www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi

Sirkka Pahla / Taide-Aitta Mallusjoki, Orimattila

Huvudstadsregionen - Pääkaupunkiseutu
Rigulio Graak Vanda / Vantaa www.riguliograak.com

Jussi TwoSeven / Ateljé Helsingfors / Helsinki http://www.jussitwoseven.com

Maria Wolfram / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.mariawolfram.com

Heli Tuhkanen / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.helituhkanen.com

http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/teokset/728
https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/tuula-aalto
https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/tuula-aalto
http://www.ckuu.fi/


Aino Eeronheimo / Ainonia / Savea ry / 

Kasåkerns Konstkvarter, Roihupellon 

Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.ainonia.fi

Heidi Hakkarainen / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.heidihakkarainen.com

Leena Räsänen / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.leenarasanen.com

Merja Salonen Di Giorgio / Kasåkerns 

Konstkvarter, Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.merjasdg.net

Maria Mughal / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.mughal.fi

Marjo Hyvärinen / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.marjohyvarinen.com

Ville Heimala / Studio Laippatie 21 / 

Kasåkerns Konstkvarter, Roihupellon 

Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.villeheimala.fi

Eija Tenno / Kasåkerns Konstkvarter, 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.eijatenno.weebly.com

Filippo Zambon / Kasåkerns konstkvarter - 

Roihupellon Taidekortteli

Helsingfors / Helsinki www.filippozambon.com

Jani Anders Purhonen & Eeva Rönkä / 

Konstrumpan

Helsingfors / Helsinki

Arlene Tucker / Bokvillan Helsingfors / Helsinki www.arlenetucker.net

Nina Liemola / Ateljén på Gamlavintervägen Helsingfors / Helsinki www.ninaliemola.com

Jan Konsin / Fiskehamnens serigrafiverkstad, 

Kalasataman seripaja

Helsingfors / Helsinki www.kalasatamanseripaja@gmail.com

Rita Vargas Helsingfors / Helsinki https://www.vargasprintstudio.com/

Anna Semerdjiev / Nilsiänkatu kymppi Helsingfors / Helsinki www.annasemerdjiev.com

Tamara Piilola Helsingfors / Helsinki www.tamarapiilola.com

Tyko Elo / Vallila konstnärshus, Vallilan 

taiteilijatalo

Helsingfors / Helsinki www.tykoelo.com

Marianne Blomqvist / Vallila konstnärshus, 

Vallilan taiteilijatalo

Helsingfors / Helsinki https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/marianne-

kyllikki-blomqvist

Tytti Lindström Helsingfors / Helsinki https://www.tyttilindstrom.com/

Hanne Juga Helsingfors / Helsinki https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/hanne-juga

Tuire Hämäläinen Helsingfors / Helsinki https://www.tuirehamalainen.com

Katja-Maaria Vilén Helsingfors / Helsinki www.katjamaariavilen.com

Sofi Perikangas / Poterie Helsingfors / Helsinki www.poterie.fi

Mari Tolvanen / Poterie Helsingfors / Helsinki www.poterie.fi

Aulikki Nukala / Galleriastudio ART anukala Helsingfors / Helsinki http://www.anukala.fi/  ja  

https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/aulikki-

nukala   ja   https://www.iwsfinland.fi/

Emmu Johansson, Leda Vaneva Helsingfors / Helsinki www.emmujohansson.com, www.ledavaneva.com

Solveig Lindroos Helsingfors / Helsinki www.solveiglindroos.fi

Viviann Seege Helsingfors / Helsinki FB @happyhenceramics

Micaela Lappalainen, c/o Studio Viviann 

Seege

Helsingfors / Helsinki

Anja Siimes / Verkstad 36 Helsingfors / Helsinki Instagram  @anjasiimes

Sirkka Peisa / Verkstad 36 Helsingfors / Helsinki sirkka.peisa.googlepages.com 

http://www.ainonia.fi/
http://www.ninaliemola.com/
http://www.poterie.fi/
http://www.poterie.fi/


Martti Siimes / Verkstad 36 Helsingfors / Helsinki

Silja Salokas / Verkstad 36 Helsingfors / Helsinki

Tuulevi Sivunen Helsingfors / Helsinki http://www.tuuleviart.fi

Leena Kouhia Helsingfors / Helsinki www.leenkouhia.com

Päivi Maunu / Stora Räntans konstnärshus, 

Harakan taiteilijatalo

Helsingfors / Helsinki https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/paivi-maunu

Hanna Uggla Helsingfors / Helsinki www.hannauggla.com

Anna-Leena Kinnunen / Lapinlahti 

LABkollektiivi

Helsingfors / Helsinki Facebook @annaleenakinnunen

Maaria Märkälä / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.maariamarkala.com

Johanna Louhi / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.artitektur.com

Aino Keinänen / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.ainokeinanen.com

Eliisa Isoniemi / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki https://katyhertell.fi, www.saritaceramics.fi, 

www.eliisaisoniemi.com

Laura Havanto / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki

Merja Castrén / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki https://merja-castren.webnode.fi/

Marina Zitting / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.marinazitting.com

Eeva Valkeisenmäki / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki https://www.finnishdesigners.fi/portfolio/eeva.valkeis

enmaki

Helena Mattila, Studio Everyday Design / 

Kabelfabriken, Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.everydaydesign.fi

Anne-Marjo Panu / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki

Senja Vellonen / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.senjavellonen.net

Riitu Uosukainen / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki https://www.finnishdesigners.fi/portfolio/riitu.uosukai

nen

Petra Innanen / Kabelfabriken, 

Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.petrainnanen.com

Krista Kortelainen ja Riitta Mutikainen / 

Kabelfabriken, Kaapelitehdas

Helsingfors / Helsinki www.kristakortelainen.com

Michael Rahikainen Helsingfors / Helsinki Kuvataiteilijamatrikkeli

Ennisofia Salmela Helsingfors / Helsinki https://cargocollective.com/ennisofiasalmela

Ulla Fogelholm Helsingfors / Helsinki www.ullafogelholm.com

Marja Maljonen / Karhusaaren Taidekeskus Esbo / Espoo www.marjamaljonen.com

Susanna Suikkari / Karhusaaren Taidekeskus Esbo / Espoo

Nina Sarkima Esbo / Espoo

Anissa Nauckhoff Halim / Anissas 

Sommarateljé

Esbo / Espoo www.summerislandsblog.com

Barbara Tieaho Esbo / Espoo

Västra Nyland - Länsi-Uusimaa
Viktor Khachtchanski / Victor X Kyrkslätt / Kirkkonummi http://victorx.eu

Maisa Martikainen / ArtWareStudio Kyrkslätt / Kirkkonummi www.facebook.com/MaisaMartikainenArtwork

http://www.hannauggla.com/
http://www.senjavellonen.net/
http://www.marjamaljonen.com/


Sari Nikola Kylmälä

Vicky Maaranen / Oceanborn Art Nurmijärvi, Perttula www.oceanborn.fi

Susanna & Tobias Feuerbacher / Koivisto 

Studio

Karkkila www.koivistostudio.fi/

Emma Theman Lojo / Lohja www.emmatheman.fi

Jenni Tieahon ateljee Sjundeå / Siuntio www.jennitieaho.fi

HC BERG Ingå / Inkoo www.hcberg.com

Ateljee Panu Ruotsalo Billnäs www.panuruotsalo.com

Juhani Krappe / Den lyckliga smedens 

smedja, Onnellisen sepän paja

Billnäs www.onnellinenseppa.fi

Kirsti Doukas & Kristian Saarikorpi / 

Saarikorpi Design Oy

Fiskars www.saarikorpidesign.fi

Studio Karin Widnäs Fiskars www.karinwidnas.fi

Maria Meller / Mias Måleri, Bageriet Ekenäs / Tammisaari www.miasmaleri.info

Larson Österberg Ekenäs / Tammisaari www.larsonosterberg.com

Isabella Cabral Hangö / Hanko, Tvärminne https://isabellacabral.org/

Malin Ahlsved Hangö / Hanko www.malinahlsved.com

Sandra Kantanen Hangö / Hanko www.sandrakantanen.com

Egentliga Finland - Varsinais-Suomi
Helena Sundberg Förby, Pettu www.lonnviken.com

Erja Alander Särkisalo www.kulttuuripappila.fi

Aila Salmivaara / Galleria Tuulitunneli Teijo, Mutainen

Seppo Lagom Kiikala, Salo www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi

Keanne van de Kreeke Hirsjärvi http://www.keanneillustrations.com/

Antero Kare Somero www.anterokare.com

Teija Lehto Preitilä, Paimio

Mari Metsämäki Åbo / Turku www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/taiteilijat/3658

Tiina Vainio / Barkerin ateljeet Åbo / Turku www.tiinavainio.fi

Minna Maija Lappalainen / Barkerin ateljeet Åbo / Turku www.minnamaijalappalainen.com

Elina Ruohonen Åbo / Turku www.elinaruohonen.net

Henni Kitti Åbo / Turku www.hennikitti.com

Sini-Meri Hedberg / Logomo Åbo / Turku www.sinimerihedberg.com

Kristina Isaksson / Logomo Åbo / Turku www.kristinaisaksson.net

Nayab Ikram / Logomo Åbo / Turku www.nayabikram.com

Jaana Valtari / Logomo Åbo / Turku www.jaanavaltari.com

Reija Palo-oja / Logomo Åbo / Turku www.reijapalo-oja.fi

Ateljé - Ateljee Hanna Varis Åbo / Turku www.hannavaris.com

Hanna-Kaisa Haanpää / Hookoohoo design Åbo / Turku www.hookoohoo.fi

Aino Kivisaari Åbo / Turku www.saariaino.wordpress.com

Hilja Roivainen / Manilla Åbo / Turku www.hiljar.wordpress.com

Sibel Kantola St Karins / Kaarina www.mokkigalleria.fi

Ateljé Arja Maarit Puhakka Kirjala, Pargas / Parainen www.arjamaaritpuhakka.com

Jill Christiansen / Stentorp Kirjala, Pargas / Parainen www.stentorp.fi

Sandy Bee & THE BICCEST Pargas / Parainen https://www.instagram.com/sandybeearts/  

https://www.instagram.com/the_biccest/

http://www.koivistostudio.fi/
http://www.onnellinenseppa.fi/
http://www.saarikorpidesign.fi/
http://www.larsonosterberg.com/
https://isabellacabral.org/
http://www.sandrakantanen.com/
http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/
http://www.hennikitti.com/
http://www.jaanavaltari.com/


Cornelius Colliander / Krukmakeri Pargas / Parainen www.krukmakeri.fi

Anna Nyreen Ateljé Nagu / Nauvo www.annanyreen.com

Pekka Pyykönen, Rannveig Steinthórsdóttir / 

Villa Rannveig

Taivassalo www.rannveig.fi

Åland - Ahvenanmaa
Erica Törnroth / Ege T Hantverk Torsholma Brändö www.egethantverk.ax

Sixten Jansson Svinöby, Lumparland

Anette Gustafsson / Rödhamn Rödhamn, Lemland www.anettegustafsson.com

Anders Andersson Mariehamn / 

Maarianhamina

Per-Åke Johansson / P-Å Silversmeden Mariehamn / 

Maarianhamina

Zygeda Johansson Jurgutyte / ZygedART Mariehamn / 

Maarianhamina

Jonas Wilén Ateljé Mariehamn / 

Maarianhamina

www.wilen.ax

Alexandra Trizna Mariehamn / 

Maarianhamina

https://alexandratrizna.com/

Johan Karlsson Mariehamn / 

Maarianhamina

https://www.facebook.com/pages/category/Art/The-

Little-BBQs-Junk-Art-183536091724308/

Hülya Tokur-Ehres Mariehamn / 

Maarianhamina

www.hulyaehres.com / www.lovealand.com

Maj Branders / Majs keramik Mariehamn / 

Maarianhamina

www.branders.ax

Kaj Lindström Mariehamn / 

Maarianhamina

Anna Nilsson / Anna på Söderlid Mariehamn / 

Maarianhamina

Instagram: @annapasoderlid

Bo Torgé / Kulturfabriken Mariehamn / 

Maarianhamina

Ritva Saloranta och Keathy Ericsson-Jourdan 

/ Kulturfabriken

Mariehamn / 

Maarianhamina

ritvasaloranta.com och keathy.wordpress.com

Monique Lundberg / Kulturfabriken Mariehamn / 

Maarianhamina

Ralph Branders / Kulturfabriken Mariehamn / 

Maarianhamina

ralphbranders.blogspot.com, 

www.ralphbrandersgallery.n.nu

Britta Gustafsson / Kulturfabriken Mariehamn / 

Maarianhamina

https://www.brittagustafsson.se/

Tiina Barck / Studio T Mariehamn / 

Maarianhamina

Lin Simons Mariehamn / 

Maarianhamina

www.linlouise.ax

Minna Rundberg Ateljé Kungsö, Gottby Facebook: 

www.facebook.com/Minna.Rundberg.Design

Judith Kuitunen / Judys Hantverk & 

Inredning

Norra Gölby, Jomala FB Judys Hantverk & Inredning

Peter Winquist / Peters Studio & Galleri 

med trädgård

Eckerö www.peter.ax

Saija Saarela Storby, Eckerö

Isa Hällström / Ateljé Långviken Pålsböle, Bastö Finström

Lasse Harkkala / Helltorp Geta

http://www.krukmakeri.fi/
http://www.branders.ax/
http://www.linlouise.ax/


Satakunta
Meri Pauniaho Raumo / Rauma

Atelje Eila Minkkinen Raumo / Rauma www.dlc.fi/eilamink

Mollu Heino Luvia www.molluheino.fi

Raija Kuisma Björneborg / Pori http://www.raijakuisma.com

Kari Kuisma Björneborg / Pori www.karikuisma.fi

Tea Söderlund / Portrait-työhuone Björneborg / Pori http://teasoderlund.fi

Birkaland - Pirkanmaa
Satu Siimes Pakkala, Siuro Facebook: Satu Siimes Gallery

Tiina Lamminen / Metsämökki Ruovesi Ruovesi https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/tiina-

lamminen

Tuija Suutari Orivesi www.tuijasuutari.com

Toni-Petri Ruotsalainen Tammerfors / Tampere http://www.toniruotsalainen.fi/

Lotta Nevanperä Tammerfors / Tampere www.lottanevanpera.fi

Soile Jääskeläinen Tammerfors / Tampere

Jarmo Kallinen Tammerfors / Tampere kuvataiteilijamatrikkeli.fi

Anu Kirkinen / Taidetyöhuone Tammerfors / Tampere www.anukirkinen.com

Johanna Pihlajamaa / Taidetyöhuone Tammerfors / Tampere http://johannapihlajamaa.net/

Henni Eliala / Hembula Design Nuutajärvi www.facebook.com/HembulaDesign

Galleria Markku Salo Nuutajärvi www.markkusalo.com

Petra Jäppinen / Nokuro design Nuutajärvi

Egentliga Tavastland - Kanta-Häme
Ateljee Pirjo Heino Hauho

Hämeenlinnan Taidekasarmi / Ars-Häme ry Tavastehus / Hämeenlinna www.taidekasarmi.com

Marjut Numminen & Aino Vilpas / Soda 

Shop Design

Harviala https://sodashopdesign.fi

Helmi Remes / Osuuskunta Lasismi Riihimäki www.helmiremes.com

Välittäjä 3 / Ars-Häme ry Riihimäki valittaja3.fi/

Södra Karelen - Etelä-Karjala
Maria Nuutinen Villmanstrand / 

Lappeenranta

www.marianuutinen.com

Antti Nieminen / Rehulan ateljeepaja Taipalsaari www.vaskitsa.com

Södra Savolax - Etelä-Savo
Pirjo Vartiainen St Michel / Mikkeli https://pirjovartiainen.portfoliobox.net/

Paula Ruuttunen / Kansankatu 13 St Michel / Mikkeli www.paularuuttunen.com

Mari Saravo / Kansankatu 13 St Michel / Mikkeli www.marisaravo.fi

Tupu Mentu / Vuolinko station, Vuolingon 

asema

St Michel / Mikkeli Vuolingon aseman fb-sivut

Kirsi Manninen / Little Big Woman St Michel / Mikkeli, Otava www.littlebigwoman.fi

Norra Savolax - Pohjois-Savo
Susanna Hotari & Jaana Pietikäinen / 

Lieskauuni Sylvi

Pielavesi www.ruukkumaa.fi

Österbotten - Pohjanmaa
Antti Maasalo / Talo Maasalo Alajärvi, Lehtimäki www.maasalo.fi

Seppo J. Tanninen Seinäjoki https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/seppo-

tanninen

http://www.tuijasuutari.com/


Marita Henriksson / Maurio Herrgård, 

Maurion kartano

Ilmajoki https://sites.google.com/site/henrikssonmaritaelisabe

th/  och  https://art.maritahenriksson.fi 

Karin Lipkin-Forsén Närpes / Närpiö

Galleri Stig Rosenlund Närpes / Närpiö www.srosenlund.fi

Kirkkoateljee Anne Niemi Malax / Maalahti Facebook Anny Niittyvirta

Art in Malakta rf Malax / Maalahti www.malakta.fi

Lisbeth H Holtti / Ateljé Misken Solf

Tapani Tammenpää & Juha Tammenpää Solf www.dammen.fi

Ann-Christine  & Anders Lindman / Oskars 

klockgjuteri, kellovalimo

Sundom www.oskars-gjuterivalimo.com

Mirva Vittaniemi / MirArt Vasa / Vaasa mirvavittaniemi.com/new

Valentina Gelain / Black Box Genesis Vasa / Vaasa www.blackboxgenesis.com

Maire Ruotsalainen Vasa / Vaasa www.maireruotsalainen.fi

Vasa Konstnärsgille rf / Artotek / Black Wall 

Gallery

Vasa / Vaasa www.vaasantaiteilijaseura.fi

Vasa Konstgrafiker Vasa / Vaasa www.vtg.fi

Paula Blåfield Vasa / Vaasa www.vaasantaiteilijaseura.fi

Kika Wikman / Bock's Brewerys Café Vasa / Vaasa www.kika.fi

Peter Borotinskij Replot www.borotinskij.com

Camilla Forsén-Ström Kuni www.kunifoxstories.fi

Pia Öst / Addo Bennäs www.addo.fi

Kerstin Sunabacka / Kerstinart Jakobstad / Pietarsaari https://kerstinsunabacka.wixsite.com/kerstinart

Sara Sundqvist Jakobstad / Pietarsaari www.sarasundqvist.com

Johan Sandås Jakobstad / Pietarsaari

Iren Mollgren Jakobstad / Pietarsaari 0

Maria Forsblom Kronoby / Kruunupyy https://mariaforsblom.com

Eeva Huotari Karleby / Kokkola www.huotari.com/eeva

Owe Åsvik / V. Åsviks 

Gummiverkstadsmuseum, 

Kumikorjaamomuseo

Karleby / Kokkola

Marianne Kaustinen Karleby / Kokkola www.artists.fi

Merja Pohjonen / Batteribackas konstateljé Karleby / Kokkola

Kajanaland - Kainuu
Galleria Maija Vanhatapio Kajana / Kajaani https://maijavanhatapio.fi/

Mayumi Niiranen-Hisatomi, Niina Kestilä & 

Reijo Haukia / Studio Tehdaskatu 11 B

Kajana / Kajaani                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Norra Österbotten - Pohjois-Pohjanmaa
Marjatta Hanhijoki / Ateljé Fiski Hailuoto www.marjattahanhijoki.net

Heidi Toivainen / Hiukkavaaran taiteilijatalo Uleåborg / Oulu

Lappland - Lappi
Anu Riestola / Studio Karikatu Kemi https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/anu-sari-

anette-riestola

Ami Avellán Jewellery Enare / Inari www.amiavellan.com

Hemsida

http://www.srosenlund.fi/
http://www.dammen.fi/
http://www.maireruotsalainen.fi/
http://www.vtg.fi/

